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SAMHOLD GIR HÅP!
Slik avsluttet erkebiskop Thomas fra Egypt sin tale på NMS’ generalforsamling siste helga 
i juni. - Egypts identitet spriker nå i alle retninger. Det er svært vanskelig å tenke fellesskap i 
den arabiske verden nå, sa han.- Men bidraget fra dere kristne her, styrker bevisstheten om 
vår felles verdi. Det gir oss håp.

I en slik mektig sammenheng, ilag med representanter fra store deler av verden, og alle 
kanter av Norge, kan en kjenne seg sterk nok til å favne alle de forskjeller som måtte utfor-
dre oss, både som kirke og som menneske.

Jesus ‘omfavnet’ dem som korsfestet ham.’ De andre’ behøver ikke være uskyldige for å 
elskes. Overtredelser skal dømmes for å sette offeret fri. Men målet må være omfavnelsen. 
Slik Gud velger å omfavne denne vår opprørske verden. (Miroslav Volf)

I praksis vet vi at mangfold kan være like utfordrende som det er berikende. Både vakkert 
og trøblete.
Er det mulig, her i vårt lille Rennebu, å nå hverandre, slik at vi blir en slags enhet - et ‘vi’?

Bygda vår er beriket med mennesker fra forskjellige nasjoner og kulturer. Om vi ønsker å 
forstå denne kloden vår bedre, er dette en gave til oss! Mange er flotte mennesker som har 
mye å bidra med. Å se verden med deres øyne, lære om deres liv og erfaringer, bidrar til 
vidsyn og rikdom iblant oss.

Vi trenger hverandre! - Sammen kan vi knytte bånd. Oppdage nye sider hos den enkelte.          
Våger vi å rekke hendene fram, kan vi bli et fornyet fellesskap. 
(Se bildet av trærne på framsida, hvordan omfavnelsen berger dem begge. Og les om 
Ketryn og Daniel på s. 3. Gjennom hjelp og støtte klarer de nå å starte et nytt liv her, til 
berikelse for oss)

La oss utfordre hverandre, norske, ukrainske og afrikanske (osv) rennbygge – til å legge 
til rette bit for bit. Gjennom interesse for hverandre, dagligdagse samtaler, samhandling 
og bidrag kan vi bygge broer. Knytte bånd. Verden, og Rennebu, trenger at vi våger å 
nærme oss hverandre. ‘ Målet må være omfavnelsen’.  - Samhold gir håp!

Velsigna høst!
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Leder

50 år siden 
Odd Stene Johansen takket for seg i Rennebu.
Utdrag av intervju høsten -73 etter siste gudstjenesten han hadde i bygda vår:

- Jeg har så mange å takke, så mange gode minner! Men tanken på alle 
de ugjorte gjerninger plager meg. - Det var konfirmantarbeidet som lå
nærmest for meg. De unge er framtida, og rommer fantastiske muligheter.
Både på godt og på vondt. Måtte Gud få lede de unge til å bli gode borgere,
også i hans rike! - 12 år av ens beste arbeidstid har satt spor. 
Noen minner vil være med oss for alltid. Denne fine avskjedsgaven vil bidra
til å holde minnene fra Rennebu vedlike. – Likevel; den beste takken rennbyggen 
kan gi meg nå, er å slutte opp om budskapet, som fortsatt skal lyde.
Til slutt vil jeg gratulere med den nye soknepresten, Jostein Malum, 
og ønske ham og familien lykke til!

Gamle skatter
Hos redaksjonens medarbeider 
Olaug Reitås finnes det en 
god del gamle menighetsblad med 
mye interessant stoff innimellom.
Hun er interessert i historie og det 
som kan bidra til kunnskap.
I dette årets 5 nummer tenker 
vi å dele skatter fra Rennebu 
menighetsblad for 50 år siden, 
altså årgang 1973.
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Vi takker hver dag for hjelpsomheten 
vi møter her!

Zaporizjzja er en vakker by med 
brede gater. Den ligger ved elva 
Dnipro og er omtrent på størrelse 
med Oslo. Her bodde Kateryna og 
Daniel med sønnen Stefan, nå 7 år. 
Da krigen kom nær dem, valgte de 
å begi seg ut av landet. Det er langt 
fra hjembyen deres til Norge, og 
stedet Innset i Rennebu var naturligvis 
totalt ukjent. Men her på Holtan fant 
de seg fort til rette. Daniel har serti-
fikat, bil er nødvendig for å komme 
seg rundt i bygda. De har ikke vært 
så mye i kontakt med folk ellers her 
ennå, forteller de. 

- Men vi er mye sammen som fami-
lie. Og så har vi et ukrainsk vennepar 
som vi er mye ilag med. De har også 
en sønn som kan leke med Stefan.

Kateryna, eller Ketrin, er glad i å prate og er blitt flink 
til å uttrykke seg på norsk siden de kom hit i juli i fjor. 
Mannen har tydeligvis også lært en god del, og han forstår 
ganske mye. – Vi leser norske bøker for Stefan hjemme, for-
teller de. Det er til hjelp for alle tre. Sønnen er på SFO nå 
og lærer en del der.

- Hvordan har det vært å gå på skole her? 
– Vi har møtt veldig dyktige og hyggelige lærere, sier 

hun. Daniel nikker energisk. Begge har de vært på språktre-
ning utover vinteren og våren. Han, som er sveiserutdannet, 
har vært med på språkpraksis på ‘Terrengen’. Det synes 
han har vært veldig trivelig. I Ukraina arbeidet han offshore 
med rørsystemene på store skip. Ketrin jobbet som regn-
skapsfører. Her har hun jobbet med rengjøring i bygdasen-
teret. De er enige om at arbeid er god språktrening. Nå vil 
Ketrin intensivere sitt språkstudium gjennom ekstratimer på 
skype med lærer fra Trondheim en gang i uka.

- På skolen her har vi av og til vært på tur med ‘klassen’. 
21. juni var vi invitert hjem til Ruth Kvam Grøtte. Det var 
nydelig vær, og vi gikk pilegrimsveien nedover. Hun hadde 
kontakt med oss på telefon, så det gikk fint å komme seg 
dit. Der fikk vi nydelig servering ute på tunet, og alt var 
veldig hyggelig. Da vi skulle gå heim, kom to av oss bort 
fra flokken. Jeg og en annen jente fra Ukraina nøt denne 
turen gjennom skogen, selv om vi ikke kom oss på veien til 
Berkåk på lenge. Ruth var i kontakt med oss på tlf, så vi var 
rolige. Til slutt, en times tid etter, kanskje to, kom vi fram, 
og alle var veldig glade. 

- Hvordan var det å reise fra alt heime i Ukraina? 
- Det var ikke lett. Vi kunne bare ta med oss hver vår kof-

fert. I tillegg fikk de to kattene våre være med. Vi er veldig 
glade for å kunne komme til en så vakker plass som Innset. 

Leiligheten er varm og god. Her i Rennebu finner vi fred, og 
vi er veldig glade for at sønnen vår kan oppleve å ha det 
så trygt. Vi går mye på tur, og nå har jeg plukket sopp hver 
dag, forteller hun ivrig.

- Hva med familien som er igjen i Ukraina? 
– Begge mødrene våre bor i Donetsk. Vi snakker ofte 

med dem, men det snakkes ikke mye om krigen da. Det 
kan være farlig. Det er heller ikke lett for dem å komme den 
lange veien hit. Mor er redd, sier Ketrin. Daniels mormor 
er ikke frisk. Hans mor pleier henne. Ketrin har en søster i 
Polen og en bror i Slovenia. Vi savner mødrene våre. Det er 
så usikkert der hjemme. Jeg blir så opprørt når jeg tenker på 
alt som skjer. Derfor har vi bestemt oss for å prøve å tenke 
mest på framtida.

- Hvilke tanker har dere om framtida? 
Ketrin svarer for dem: - For det første: lære norsk, og så: 

finne jobb. Til høsten begynner hun på Oppdal VG for å 
bli helsefagarbeider. 

Ellers er de positive til alle muligheter for fellesskap. 
- Om det trengs, vil de gjerne være med og bidra på dug-
nad med praktisk hjelp og matlaging, sier de ivrige.

Idet de er på veg ut døra, sier Ketrin: Vi kunne ikke 
engang forestille oss hva slags hjelp, støtte og omsorg for 
familien vår vi ville få i Norge. Men her i Rennebu er vi 
omgitt av hjertevarme fra innbyggerne i dette fantastiske 
landet. Vi er uendelig takknemlige for den oppriktige delta-
kelsen i livene våre!  

- Og vi er takknemlige for at vi har fått så positive 
og inspirerende folk til bygda.

Daniel, Stefan og Kateryna.
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Torsdag 17. august
Jeg sjekker inn på Mjuklia leirsted. 

Her skal jeg være i tre døgn sammen 
med 70 konfirmanter fra Rennebu og 
Selbu. 

Klokka er 14:30, og konfirman-
tene fra Rennebu ankommer leirstedet. 
Det er som en flokk med kalver som 
kommer inn døra, fulle av energi og 
med glede og forventning i blikket. 

Dette er andre året 
Rennebukonfirmantene har vært på 
konfirmantleir på Mjuklia. Jeg er uen-
delig takknemlig for det samarbeidet 
vi har med NMSU. Med Åse Mari 
Kessel som hovedleder, og alle ung-
domslederne hun har trommet sammen 
fra fjern og nær, kurset og instruert, så 
må det bare bli bra! 

Det er mange frivillige som del-
tar, deriblant vår alles kjære Jostein 
Landrø. Når alle omsider er ankom-
met, og etter litt praktisk info fra 
Jostein, er det middag. Konfirmantene 
får anvist plasser i spisesalen, konfir-
manter fra Rennebu og Selbu godt 
blandet. Målet er å knytte nye kontak-
ter, få nye venner på tvers av menig-
heter. 

Programpostene utover dagen kom-
mer tett på hverandre. Innholdet veks-
ler mellom lek og moro, bibelfortelling, 
lovsang. Konfirmantene deltar forsiktig, 
synes kanskje det er litt kleint den før-
ste dagen…

Dagen går mot kveld, og jeg rusler 
ned til Berkåk kirke for å gjøre i stand 
til kveldssamling.

Fredag 18. august
Ny dag, og en noe trøtt gjeng mø-

ter opp til frokost. 
Kristin Bekkevold har foredrag om 

seksualitet og grensesetting med på-
følgende samtaler i grupper etterpå. 
Viktig tema.

Tid for mat, og tid for aktiviteter. 
I flokk og følge bærer det i vei til 
Buvatnet. Der blir det leik og moro 
med kano, ‘Sup’, og bading, og 
stekte Hamburgere, som blir dagens 
middag.

Kveld. Anne Flugstad er profesjo-
nell formidler av bibelfortellinger. Ved 
hjelp av stemmebruk, bevegelser og 

Fra sokneprestens dagbok

Prestens hjørne Visste du at

Visste du at …
• Grindal, Voll og Refshus skoler 

ble slått sammen til en skole, 
‘Voll skole’, i 1961?

• verdens korteste krig  mellom 
Zanzibar og Storbritannia i 
1896 -  varte i 38 timer?

• at kong Saul var Israels første 
konge?

• Bergprekenen er Jesu mest 
kjente preken/ tale?

• Ostehøvelen er en norsk opp-
finnelse fra 1925?

• Potetsorten Folva er dansk og 
egner seg godt til baking?

• Jernnettene begynner 27.au-
gust?

• det nå er 110 år siden kvin-
ner fikk stemmerett i Norge? 
(Menn fikk for 125 år siden)

• når du tar en vanlig dusj, bru-
ker du 27 l vann?

• Navnet på blomsten Begonia 
betyr: Vi er venner?

• «Meld fra hvor du går» er fjell-
vettregel nummer 2 ?

• Femunden er den tredje største 
innsjøen i Norge? 

Middager 
på Berkåk menighetshus

for alle generasjoner!

Vi ønsker å arrangere samlinger 
hvor vi kan spise middag ilag, 

knytte kontakter og 
ha det hyggelig sammen.

Kom aleine eller med hele familien!

Du får kjøpe middag fra 
kl 14.30. – 16.30.

Voksne kr 30, barn gratis.
13.9. blir det kjøttsuppe 

og kaffe m kake.
Datoer: 13.9. - 18.10. - 8.11.

ALLE ER HJERTELIG VELKOMNE!
Hilsen Berkåk menighet

musikk tar hun oss med tilbake til Jesus 
tid. Denne kvelden forteller hun om 
den fortapte sønnen. 

Ruben Gaski, profesjonell trylle-
kunstner, tar opp tema som tro og tillit, 
det å våge å være sårbar og mye 
annet. Også denne kvelden avslutter 
med kveldssamling i kirka, og roen 
senker seg.

Lørdag 19. august
Det er det norske misjonsselskap 

som eier Mjuklia, og i dag skal det 
handle om misjon. Vi skal arran-
gere noe som heter «Globalmarked». 
Konfirmantene skal, med all sin krea-
tivitet selge alt mulig rart, for på den 
måten samle inn penger til misjonen, til 
«Nådehjemmet» i Thailand, et barne-
hjem for fattige barn i Bangkok. 

Presten i Selbu sitter i dyp konsen-
trasjon over pc`n og finpusser kveldens 
gudstjeneste. De skal blant annet 
«rappe» trosbekjennelsen. Jeg ser frem 
til den gudstjenesten! 

Selbu-konfirmantene har regien 
sammen med Per prest. En ordinær 
gudstjeneste, med alle liturgiske ledd, 
men med andre toner og rytmer, blir 
det en helt ny og annerledes opple-
velse. 

På Mjuklia venter deilig hjemmela-
get pizza, med påfølgende festkveld. 
Nå skal det lekes! Konfirmantene er 
opp under taket av begeistring og en-
tusiasme der de løper og henter alt det 
«kongen» befaler av sokker og stoler 
og alt mulig rart. 

Søndag 20. august
Morgenmøte kl 07.50 for lederne, 

men etter det må jeg ned til Rennebu 
og ha gudstjeneste.

Det har visst vært enda litt mer lek 
og moro denne formiddagen også, 
men jeg ser på konfirmantene at de 
er slitne. Fullle av inntrykk. Blir godt å 
komme heim.

Takk for denne gangen! Jeg ser 
fram til å komme tilbake med nytt kon-
firmantkull neste år!



Kirkebessmor augnar håp!
At eg, Anne Lise Voll, skulle bli utflytta Rennbygg, 

nei, det var aldri i tankane mine. Men, her lever eg på 
Jåddåren i Beitstad, Steinkjer kommune. Eg tek ofte turen til 
«Rennebu, mi fagre bygd», og ned i «Den fagre dalen».

Eg voks opp i Hovengom, i utkanten av Vollagrenda. 
For den som var liten var det langt til leikekameratar, oppå 
Nessa, i Svendsgarda og i Nyhusom. Om vinteren var det 
enklare; ski over isen til Ramstad. Mamma kunne sjå meg 
heile vegen, det var trygt å vita.

Mamma og pappa gjekk opp skiløyper til oss på 
ekrene, og heilt til skulen. Vi leika med dokker i leikestova 
og med småbilar i sandbakken som vi kalla Sølvsanda, vi 
teikna og spelte ludo og kinasjakk. Vi hadde ikkje TV, ikkje 
mobiltelefonar eller nettbrett eller datamaskinar. 

Da vi vart større og hadde fått Mads Berg skulesong-
bok, satt vi 6-7 store ungar på rommet til Kari Bergtun og 
song oss gjennom heile boka. 

Livet var så annleis då eg voks opp, men eg kan kjenna 
att leikane og spela som barnebarna mine sit med på mo-
biltelefonane sine. Vi leika ute, Gjømsel, Spark på boksen, 
Gje vink,  Solnedgangsleken - dvs kasta ball over taket, -to 
lag, eit på kvar side av huset. No sit barna saman eller på 
kvar sin kant av landet, - eller jorda, og er saman via tele-
fonane sine.

Men, av og til, bygger vi lego, spelar yatzy, teiknar, 
formar med leire, og farmor/ mormor /marmor/ kirkebæss-
mor får vera med. 

Jobben min no, som kirkebæssmor (menighetspedagog); 
er å lage opplegg i kyrkjene «mine» for barna. Dei gamle 
Bibel-forteljingane er like aktuelle i dag som da eg voks 
opp og gjekk på søndagsskulen og Yngres. Takk til pappa 
og Einar Husan som hadde søndagsskule og Yngres for 
oss, år etter år, med song, forteljing, bønn og hobby. Kvar 
haust la dei fram hobbykatalogen frå Global hobby, og vi 
fekk bestille det vi ville arbeida med på Yngres om vinteren. 
Det var stas! Det er stas no óg å sitje saman og lage ting!

Haust for meg er å byrja på ny, sånn som ungane gjer 
det kvar haust med ny klasse, nye lærarar, nye fag. Alt er 
nytt, sjølv om det er dei same vennene, lærarane og til dels 
dei same faga. 

Eg legg planar i samarbeid med prestar, kantorar, me-
nighetsråd, frivillige. Vi sender ut invitasjonar til barna. Vil 
dei kome til kyrkjene sine i haust? Innimellom alt det andre 
dei er med på? Maktar eg å sjå dei, kvar enkelt, sånn som 
eg sjølv vart sett da eg voks opp?

Dei gamle har alltid uroa seg og rista på hovudet av 
verda kring seg og undra seg over korleis det skal gå. 
No er det eg som er der, som bekymrar meg, og ristar på 
hovudet av alt som skjer. Det er no eg verkeleg har bruk 
for det eg lærte i kristendomstimane på Voll skule, på søn-
dagsskulen og Yngres, i musikklaget, på ungdomskveldane 
i Mjuklia, i konfirmanttimane og i kyrkja. Trøysteord og opp-

muntringsord, ord om framtid og håp. Den gamle Bibelen 
er full av dei! 

Men eg gler meg óg over barnebarna som sparkar fot-
ball, syklar, dansar, turnar, går på ski, kjører hundespann, 
syng, spelar trommer, målar, teiknar, -kort sagt; gjer alt det 
som vi gjorde før. 

Mi barndomsverd var ikkje så stor. Ho rakk frå Rennebu 
til Trondheim! Men på barneforeininga til tante Karen og 
Borghild Hansen fekk vi høyra om barn langt borte i Afrika 
og Asia og vi song «Jesus elsker alle barna».

No er liksom heile verda kome nærare, og heile 
verda er ikkje så stor. Eg har fått vener frå heile verda. 
Barnebarna mine har óg vener frå heile verda. Farmor mor-
mor marmor kirkebessmor augnar håp, til tross for alt det 
vonde som kjem rett inn i stovene våre via skjermane som vi 
omgjev oss med. 

Helsing med godord frå Det gamle testamentet i Bibelen 
frå utflytta Rennbygg:

For eg veit kva tankar eg har med dykk, seier Herren, 
fredstankar og ikkje ulukketankar. Eg vil gje dykk framtid og 
von. (Jeremia 29,11)

Utflytta rennbygg
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Anne Lise Voll bor på Jåddåren i Steinkjær kommune.
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Flott pilgrimsgudstjeneste 
og celebert besøk
Tekst: Leiar for Pilgrimsforeninga i Rennebu, Joar Fjellstad
Foto: Tora Husan og Joar Fjellstad

Pilegrimsgudstenesta i år gjekk føre seg i 
Rennebu kyrkje den 23. juli. 

Liturg var Einar Vegge, og klokkar Tora 
Husan. ”Ung kirkesang” deltok med nydeleg 
song.                 

To små barn vart døypt og ønska velkomne inn i kyr-
kjelyden. Kyrkja var godt fylt med folk. Meir enn 150 vart 
rekna, der mesta halvparten var pilegrimar. 

Det meste gjekk føre seg på norsk, sjølvsagt, men delar 
av preika vart halde på engelsk. Tekstlesing vart gjort både 
på norsk, engelsk og dels på tysk av pilegrimar. Ein av dei 
var den tyske pilegrimspresten frå Hamburg, Bernt Lohse. 
Han var i ungdomen gardsdreng på Rokkones og har et-
ter det også bra styring på det norske språket. Han har i 
mange år hatt grupper av pilegrimar med seg frå Tyskland 
for å gå langs Gudbrandsdalsleden til Nidaroskatedralen. 
Slik også i år.

Etter gudstenesta varta Pilgrimsforeninga opp med kyr-
kjekaffe.

Dagen etter, altså den 24, kom det celebert 
besøk i Rennebu kyrkje. 
Menneskerettsforkjemparen Seyran Ates 
var hovudpersonen. Saman med henne var 
biskop i Nidaros Herborg Finnset, leiaren for 
Nasjonalt pilegrimssenter (NPS) Hans Morten 
Løvrød, pilegrimsprest i Nidaros Einar Vegge og senior-
rådgjevar ved NPS Mattias Jansson. 

Seyran Ates har kurdisk oppvekst i Tyrkia, men flytta 
til Tyskland der ho mellom anna har skaffa seg utdanning 
som jurist og imam (= islamsk prest). Ho har vigd livet sitt 
til å kjempa for menneskerettar, særleg for kvinner i islam. I 
Berlin har ho sidan 2017 drive Ibn Rushd-Goethe-moskeen 
der kvinner kan be saman med menn. Der er også skeive 
velkomne. 

Det er diverre mange som slett ikkje ønskjer hennar 
arbeid velkome. Det ho gjer er difor med livet som innsats. 
Ho får ofte drapstruslar mot seg, og har vore ute for eit at-
tentat der ho lett kunne ha vorte drepen. På grunn av dette 
har ho livvakter med seg overalt der ho fèr. Slik også på 
den lange vandringa langs Gudbrandsdalsleden, som star-
ta i Oslo den 25. juni. NRK viste i oktober 2022 ein film 
som viser ein del av livet hennar. Filmen er å finna i arkivet 
til NRK. Den har tittelen «Sex, Revolution and Islam». Det er 
ein sterk film som gjev eit godt bilete av korleis ho arbeider 
og kva konsekvensar det kan ha for henne. 

Ordførar Ola Øie ønskja følgjet velkomen til Rennebu 
og til Rennebu kyrkje. Han hadde jubileumsboka om kyrkja 
som gåve til hovudpersonen, og den vart teken imot med 
glede. Eg orienterte om den spesielle kyrkja vår til enga-
sjerte tilhøyrarar. Både imamen og biskopen hadde gode 
kommentarar til det dei fekk høyre. Som avslutning var det 
lystenning i globen. 

Pilgrimsforeninga stilte opp med kaffe og vafler, før føl-
gjet heldt fram med vandringa mot Trondheim, der dei kom 
trygt fram den 28. juli. 

Vi ønskjer alt godt for Seyran og hennar arbeid.
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Denne gang sender mangeårig 
lærer i skolen på Voll, Ellen Rodal, 
sin salme til oss:  

Hun forteller: - Denne kveldssalmen er 
laga av Lars Tjensvoll som var prost i 
Volda i mange år. 
Han var min konfirmantprest. Salmen 
vart ofte bruka som gravferdssalme.

Ved solefall når mørkret sig
Innover fjell og dalar,
Me vender Gud, vår bøn til deg
I ljose himmelsalar.

Me bed deg Krist, du koma må
og signa svevn og kvila,
Lat englevakt om lægjet stå,
Di åsyn til oss smila.

Då kan me sova trygt og godt, 
du vaker, trugne Fader.
Du hjelpar er i naud og nott,
Og inkje vondt oss skader.

Så renn til sist ein evig dag
Som ikje solfall kjenner.
Då får me leva sælt ilag
På ljose himmelstrender.

     
     Lars Tjenstvoll

Min salme

Tekst: Åse Marie Sognli   Foto: Liv Grøtte Nielsen

Søndag 23. april var det duket for jubileumsfest i Hoelsmo 
bedehus: Rennebu musikklag feiret 65 år! 

Starten var egentlig i 1957, dermed skulle feiringa vært i 2022. Men nå i år 
ble det endelig klart for fest: Mikkel Grøtte hadde skrevet ned musikklagets far-
gerike historie. Denne presenterte han for festlyden. Han kunne fortelle at starten 
på musikklaget var under en møteserie der Paul Lilleberg var taler på møtene, 
og mange ble kristne. Paul Lilleberg var selv glad i sang og musikk og mente det 
burde startes opp et musikklag. 

I oppstarten ble det brukt trekkspill og gitar. Gjennom årene har det vært 
brukt mange forskjellige instrumenter: Trekkspill, flere gitarer, orgel, fele og 
sag. Det ble sunget flere plasser rundt omkring.  Etter hvert bidro de i mange 
bygder utafor Rennebu og. Også til Møre. På lengre turer, som til Møre, varte 
turene over ei helg, og det ble satt opp buss, og selvsagt ble det overnattinger. 
Hele familien var med; barn, unge og voksne. 

Øvelsene var stort sett på onsdagskveldene. Musikklaget består fortsatt. De 
har ikke øvelser hver uke nå, men de øvelsene de har, er fortsatt på onsdagskvel-
der. Et trekkspill og en gitar er nå i bruk.

Noen av de som ennå er med har vært med helt fra begynnelsen. De to siste 
som ble med kom i 2014, da de flytta til Rennebu. Som nye i bygda var de 
glade for å få bli med i fellesskapet, sier de. Det har betydd mye for dem. 

Hvert år arrangerte musikklaget St.Hans- bålbrenning. Arrangementet gikk på 
omgang flere steder i bygda. Da var det andakt, sang, bevertning, fotball, natur-
sti, lek og selvsagt bålbrenning. Barn, unge og voksne var samla, også mange 
som ikke var med i musikklaget. 

På Jubileumsfesten var to av barnebarna til Paul Lilleberg innbudt. Per Otto 
Lilleberg og Paul Mattis Nørstebø. De sang flere sanger sammen og en av dem 
hadde andakt.

Festen ble avsluttet med flott servering: salater, rundstykker - og selvsagt ble 
det jubileumskake!

Sang, samhold, moro og 
mange gode minner! 

Berkåk Bønnehus 
har samlinger i 

Mjuklia, Øvresal: 
21 august, 4. september, 

18. september, 2. oktober, 
16. oktober, 

30. oktober, 13. november, 
27.november, 11. desember

Samles uformelt fra kl 18.30 med 
kaffe, te, frukt, kjeks.

Oppstart kveldsbønn kl 19. 
Alle velkommen!

Menighetsbladet 
er avhengig av gaver for å holde 

økonomien på rett kjøl uten 
kommersielle annonsører.
Tusen takk for alle bidrag!
Kontonr. 4260.72.10939 

Vær oppmerksom på at du også har 
mulighet til å sende ditt bidrag via 

VIPPS
Da bruker du nr. 628387.
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Fra kirkekontoret

Menighetskontoret
Hovednummer til alle: 72 40 23 50
Mandag, tirsdag og torsdag 10 – 14
Postadresse: Kjerkveien 5, 7391 Rennebu
Besøksadresse:
Berkåk menighetshus (ved Berkåk kirke)
Hjemmeside: www.kirken.no/rennebu

Menighetssekretær
Ingvild Sandberg tlf 72 40 23 50
post@rennebu.kirken.no

Sokneprest 
Anette Kristin Vognild
Tlf 72 40 23 50/mob 948 87 827
anette.vognild@rennebu.kirken.no

Kirkeverge 
Heidi Steen tlf 72 40 23 50
kirkeverge@rennebu.kirken.no

Organist Kjersti Kvam
Tlf. 469 59 544/72 40 23 50                                                       
kjerstikvam79@gmail.com     

Trosopplærer 
Kristin H Bekkevold 
tlf 400 87 024

Berkåk kirke:
Kirketjener/kirkegårdsarbeider:
Øystein Ishol, tlf 905 01 814
Klokker: Randi Bjørseth

Innset kirke:
Kirketjener/klokker/kirkegårdsarbeider:
Gunn Marit Haugan Jerpstad
tlf. 415 07 334

Nerskogen kapell:
Kirketjener: Magne Ofstad, 977 85 230
Renhold: Tove Stavrum

Rennebu kirke:
Kirketjener: Jon Olav Voll,
tlf 72 42 67 36/mobil 908 08 204
Klokker: Tora Husan, tlf 72 42 65 27

Ledere i menighetsråd
Berkåk: Wenche Teigen,
tlf 915 24 137
Innset: Per Jostein Lilleindset,
tlf 482 04 970
Rennebu: Ola Torgeir Lånke,
tlf 480 35 465

Rennebu kirkelige fellesråd
Karl Petter Gustafsson, tlf 906 39 121

Minnefond
Rennebu sokn: kontonr 4260.72.79939
Berkåk sokn: kontonr 4260.71.89271
Innset sokn: kontonr 4227.09.20106
Kontaktpersoner
Innset kirke: Hildur Lilleindset,
tlf 404 99 991
Berkåk kirke: Spiren AS, tlf 72 42 74 45
Nerskogen kapell: Sigmund Ofstad,
tlf 954 66 842
Rennebu kirke: Anne Helene Kvam,
tlf 976 42 528

Kirkevalget 2023
Valgdagen 11. september: Rennebuhallen fra kl. 10.00-20.00.
Mulighet for å stemme digitalt på www.kirkevalget.no fram 
til 6. september kl. 15.00.

To valg
Valg til menighetsråd: På Innset, Berkåk og i Rennebu har en gjeng flotte 

medlemmer sagt ja til å være kandidater til menighetsrådene og lede menighe-
tene de neste fire årene.  Kandidatene med flest stemmer blir med i rådet.

Valg til bispedømmeråd og Kirkemøtet: Her er du med på å bestemme 
hvem som skal utgjøre bispedømmerådet. Hvert av de elleve bispedømmene i 
landet vårt har et bispedømmeråd. Rådet ansetter blant annet prester og leder 
bispedømmet sammen med biskopen. Medlemmene av bispedømmerådet er 
også medlemmer av Kirkemøtet, det øverste representative organet i Den norske 
kirke. Når du stemmer i bispedømmerådsvalget, er du altså også med på å 
avgjøre hvem som skal utgjøre Kirkemøtet. I dette valget stemmer du på en liste. 
Listene vektlegger ulike saker de vil jobbe for i kirken. I Nidaros Bispedømme 
stiller Bønnelista, Frimodig kirke, Nominasjonskomiteens liste og Åpen folkekirke 
lister.  

I begge valgene er det mulig å gjøre endringer på listene for eksempel 
ved å gi personstemmer til enkelte kandidater. Hvilke endringer som er mulige, 
og hvordan de påvirker valgresultatet, kan du lese mer om på www.kirkeval-
get.no . Der finner du også kandidatene i hver menighet og i bispedømmet. 

Din stemme er med på å bevare Den norske kirke som landets største demo-
kratiske medlemsorganisasjon. 

Godt valg!

Visste du at…
• Ca. 3 millioner nordmenn har rett til å stemme ved kirkevalget 10.-11. september.
• Det er dåpen som gir medlemskap i Den norske kirke.
• Ungdom har stemmerett i kirkevalget fra året de fyller 15. 
• Et menighetsråd har 4-10 medlemmer, i tillegg til soknepresten. Medlemmene har ulik ut-

dannings- og yrkesbakgrunn og mange er også aktive på andre arenaer i lokalsamfunnet. 
• Til sammen skal om lag 7 000 rådsmedlemmer stemmes inn i kirkevalget 2023.

Sol, blå himmel og mye folk på Holtan 
Med det flotte været var forholdene lagt godt til rette for at det skulle bli en 

fin gudstjeneste ute på det store, vakre tunet til Grete og Erling Illøkken oppå 
Holtan søndag 30 juli kl 12.

Kvikne og Innset har gjennom mange år arrangert gudstjeneste på somme-
ren annen hvert år. I år var det Innset sin tur. I det gode været hadde mange 
funnet sin plass på tunet. Kjersti Kvam spilte til salmene sammen med Arne 
Formo på klarinett. Anette Vognild ledet gudstjenesten og Kåre Haugan ringte 
med klokka. Klokka som ble brukt er støpt av restene fra klokkene som hang i 
gamle Innset kirke. Sanginnslag av Lea Edvarda Kiplesund med pappa Knut 
Erik på gitar var med å gjøre det til ei trivelig stund i godværet for de 80 som 
hadde tatt turen.

Etter gudstjenesten ble det bursdagssang for Erling Iløkken som ble 90 år i 
mellomjula, og for Martin Skjerve som nettopp hadde fylt 100 år. Han var og 
til stede på gudstjenesten. Grete og Erling Iløkken fikk blomster og ble takket for 
at vi fikk komme til dem og holde friluftsgudstjeneste.

Til slutt var det kirkekaffe. Mens folk hygget seg med den, fortalte Erling 
Illøkken om gårdens historie og om hva gruvedriften på 1600-tallet betydde for 
Innset og bygdas utvikling. Stor takk til Grete og Erling.

Innset menighetsråd
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Tusen takk for minnegaven som ble gitt 
til sykehjemmet i anledning begravel-
sen til Paul Even Størseth. Med vennlig 
hilsen Rennebu sykehjem v/ Annika 
Haugen 

Takk for all vennlig oppmerksomhet og 
deltagelse i forbindelse med Paul Even 
Størseths bortgang og begravelse. 
Anne Johanne, Paul Inge og Atle med 
familier.

Takk for blomar, helsingar og all venn-
leg deltaking i anledning Ingeborg 
Stavnes bortgang. 
Helsing familien v/Asbjørn Stavne 

Takk

Mange takk for all oppmerksomhet 
i forbindelse med min 100-års dag, 
23. juli 2023, takk for trivelig selskap, 
blomster, gaver og hilsener. 
Martin Skjerve                                            

Hjertelig takk til Diakoniutvalget, 
presten og menigheten for den fine 
orkideen vi fikk på våre 80 årsdager. 
Hilsen Solveig og Harry Anglen.
Takk for vennlig deltagelse ved Astrid 
Synnøve Ilvangs bortgang og begra-
velse. Takk for minnegave til LHL. 
Per Joar og Bjørn Inge m/familier.

Takk for all omtanke, gode ord og 
oppmerksomhet i forbindelse med 

Rolf Erik Skamfer sin sykdom og bort-
gang. En spesiell takk til hjemmesyke-
pleien for god pleie i mange år, og til 
Rennebu Sykehjem, Minilla den siste 
tiden. Takk for minnegaven som ble 
gitt til hjemmesykepleien i Rennebu. 
Hilsen Ingrid m/barn, barnebarn og 
oldebarn.

Tusen takk for god omsorg fra perso-
nalet ved Rennebu helsesenter de siste 
dagene Jon levde. Takk for all vennlig 
deltagelse i forbindelse med bisettel-
sen og minnesamværet i Mjuklia. Stor 
takk for minnegaven til kreftforeningen. 
Wenche, Ragnhild og Eva med fami-
lier

INVITASJON TIL DUGNAD 
Dugnad på oppretting av gravstøtter ved Innset kirkegård 

Mandag 18.september-23 fra kl 16 -20.
Kaffe

Innset Menighetsråd

Kom og la deg inspirere!
Inspirasjonssamling 30. september 
på Berkåk menighetshus kl 10-15

Tidl reg.leder i Normisjon, Inger Brit Rødberg deler tanker:
Hva vil det si – og hvilke konsekvenser har det for meg

å være trygg i troen på Gud?
Det blir to samlinger med lunsj imellom.

Alle hjertelig velkommen!

KIRKEVERGENS HJØRNE
Håper alle har hatt en fin sommer og god ferie!
Kirkekontoret har vært åpent i hele sommer, og 

mange dyktige sommerhjelpere har jobbet på kirkegårdene 
våre. Det har vært beiset og plener klippet gjennom hele 
sommeren. En stor takk til sommervikarene!

Nå er vi inne i forhåndsstemminga i kirke-
valget – en spennende periode. Flott at kirken har åpnet 
for digital stemming på mobilen. Håper at mange benytter 
seg av den muligheten. Vi gleder oss til valgdagen 11. sep-
tember – og til å ønske nye menighetsråd og nytt fellesråd 
velkommen til godt samarbeid etterhvert. (Se egen artikkel 
om kirkevalget)

Navnet minnelund ved Rennebu kirke på Voll og 
Berkåk kirke er nå ferdige. Vi er stolte over at kommunen nå 
har to minnelunder som allerede er tatt i bruk.

Det vil bli offisiell åpning av Berkåk min-
nelund etter gudstjenesten 1. oktober, hvor 
bidragsytere vil bli invitert til åpning og kaffe. Kirkevergen 
jobber med en enkel info om hva en navnet minnelund er, 
hvem kan benytte den og hvordan. Alle er også velkommen 
innom kontoret dersom det er spørsmål i den anledning.

Vi håper på en fin høst med våre mange nye konfirman-
ter, 50 års konfirmantenes jubileum, og et nytt middags-
tilbud både for våre nye landsmenn og barn og voksne 
ellers. Berkåk kirke vil få et etterlengtet malings-strøk. Og 
barne- og ungdoms-arbeidet starter opp igjen både her og 
der.

God fargerik høst! Ta vare på hverandre!

Hilsen Heidi kirkeverge
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Velkommen til gudstjeneste

Gudstjenesteliste 08.09-19.11.2023

Fredag 08.09.2023.
Fredag før 15. Søndag i Treenighetstiden. 
Matt 5.38-48 Velsign dem som forbanner dere. 
NERSKOGEN KAPELL KL 19:30. Kveldsgudstjeneste 
med nattverd. Takkoffer til menighetens eget arbeid. 
Kveldsmat. 

Onsdag 06.09.2023. 
BERKÅK KIRKE kl 12. Middagsbønn (Kort tidebønnguds-
tjeneste med nattverd.)
Kaffe og fellesskap fra kl 12.00, 
Middagsbønn fra kl 12:30-13:00

Søndag 10.09.2023
15. Søndag i Treenighetstiden. Matt 5.38-48 Velsign 
dem som forbanner dere.
INNSET KIRKE kl 11:00. Familiegudstjeneste med 
høsttakkefest. Konfirmantpresentasjon, utdeling av 
4- og 6-årsbok. Takkoffer til Blåveisen kor og hobby. 
Kirkekaffe.

Onsdag 20.09.2023 
INNSET KIRKE kl 15:30. Gudstjeneste i forbindelse 
med Seniorleir på Mjuklia. Prest Tor Singsaas.

Søndag 24.09.2023.
17. Søndag i treenighet. Joh 11.17-29 (30-46). 
«Lasarus, kom ut!» Da kom den døde ut, med liksvøp 
rundt hender og føtter og med tørkle bundet over 
ansiktet. 
RENNEBU KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Presentasjon av 50 års konfirmanter.         
Takkoffer til menighetens eget arbeid. 

Søndag 01.10.2023.
18. Søndag i Treenighet. Matt 8.14-17. Jesus kom til 
Peter og så at svigermoren hans lå til sengs.
BERKÅK KIRKE kl 11:00. Gudstjeneste med nattverd. 
Presentasjon av konfirmanter. Åpning av minnelund ved 
kirkeverge Heidi Steen. 
Takkoffer til menighetsarbeidet. Kirkekaffe.

Onsdag 04.10.2023
BERKÅK KIRKE kl 12. Middagsbønn (Kort tidebønnguds-
tjeneste med nattverd.)

Kaffe og fellesskap fra kl 12.00, 
Middagsbønn fra kl 12:30-13:00

Søndag 08.10.2023
19. Søndag i Treenighet. Matt 5.20-26. Skynd deg å 
komme overens med motparten din.
NERSKOGEN KAPELL kl 11:00. Gudstjeneste med 
nattverd. Presentasjon av konfirmanter. 
Utdeling av 4- og 6-årsbok. 
Takkoffer til Diakoniutvalget. 

SØNDAG 15.10.2023
20 Søndag i Treenighet. Joh 11.1-5. Denne sykdom-
men fører ikke til døden, men er til Guds ære. 
INGEN GUDSTJENESTER I RENNEBU 
FELLESRÅDSOMRÅDE.

Søndag 22.10.2023
21. Søndag i Treenighet. Matt 22.15-22. «Er det tillatt 
¨betale skatt til keiseren eller ikke?»
RENNEBU KIRKE kl 11:00. Familiegudstjeneste med 
høsttakkefest. Utdeling av 4- og 6-årsbok. Takkoffer til 
NLM – Norsk Luthers Misjonssamband. Kirkekaffe.
INNSET KIRKE kl 19:30. Gudstjeneste med nattverd. 
Takkoffer til Innset diakoni.

Søndag 29.10.2023
Bots- og bønnedag. Luk 13.22-30. «Kjemp for å kom-
me gjennom den trange døren!»
INGEN GUDSTJENESTER I RENNEBU 
FELLESRÅDSOMRÅDE.
  
Onsdag 01.11.2023
BERKÅK KIRKE kl 12. Middagsbønn (Kort tidebønnguds-
tjeneste med nattverd.)
Kaffe og fellesskap fra kl 12.00, 
Middagsbønn fra kl 12:30-13:00

Søndag 05.11.2023
Allehelgensdag. Matt 5.1-12. Salige er de som sørger, 
for de skal trøstes. 
RENNEBU KIRKE kl 11:00. Minnegudstjeneste. 
Vi minnes de som har gått bort i løpet av de siste to 
årene med navns nevnelse og lystenning. 
Takkoffer til Diakoniutvalget. 
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FOR ALLE
FORMIDDAGSTREFF kl. 11-13 i Hoelsmoen: 
5.9. - 3.10. - 7.11.
Middag for alle: se annonse side 4.

NORMISJONSMØTER:
7. sept.  kl 20:00  Hurundstuggu: Normisjonsmøte/ 
 Israelsmisjon Oddbjørn Stjern
17. sept.  kl 12 Imi Stølen: Semesteråpning for Rennebu 
 sammen med Soul Children. Mulighet for å kjøpe 
 middag etterpå. Påmelding til Jakob.
28. sept.  kl 19:30 Hoelsmoen : Når vi kommer sammen 
30. sept.  kl 10-15 Berkåk menighetshus: 
 Inspirasjonssamling med Inger Brit Rødberg
15. okt.  kl 12 Berkåk: Storsamling. 
 Sted annonseres senere
26. okt.  kl 19:30 Hoelsmoen: Når vi kommer sammen 
29. okt.  kl 10:00 Hurundstuggu: Høsttakkefrokost  
 Iren Gilde
2. nov.  kl 20:00 Hurundstuggu: Normisjonsmøte 
 Bjørn Roger Karlsen
17.-19. nov. Fellesskapshelg Imi Stølen for Rennebu og 
 Sokndal. Iren Gilde 
23. nov.  kl 19:30 Hoelsmoen: Når vi kommer sammen 
24.-26. nov. Svein Granerud kommer til Rennebu og 
 Sokndal
1.-2. des. Julemesse

FOR BARN OG UNGE
Babysang på Frivilligsentralen, kl. 10-12: 
31.08, 14.09, 28.09, 26.10
Småbarnssang på Berkåk menighetshus kl. 17.30-
19.00: 05.09, 19.09, 03.10, 17.10
Soul Children på Berkåk menighetshus kl. 17.30-19.00: 
05.09, 19.09, 03.10, 17.10
Søndagsskolen og Yngres på Voll kl. 17.30-19.30: 
11.09, 25.09, 23.10, 06.11
Søndagsskolen holder til i Hurundstuggu og er for barn fra 
0-7 år
Yngres er på Voll skole, musikkrommet og er for de mellom 
6 og 12 år

Blåveisen kor og hobby på Innset: se Facebook                                                                                             
NUFR – se Facebook: NUFR – Normisjons ungdomsforen-
ing i Rennebu

LEIRER PÅ MJUKLIA
Tweensleir (5.- 8.kl) 9.-11. oktober
Afterkonf (ungdomsleir) 13.-15. oktober
Høstleir (2.-5.kl) 3.- 5. november
              Se for øvrig: nmsu.no/leirer

Seniorleir 19.-21. september 
VELKOMMEN!

BERKÅK KIRKE kl 19:30. Minnegudstjeneste. Vi minnes 
de som har gått bort i løpet av de siste to årene med 
navns nevnelse og lystenning. Takkoffer til diakonien. 

Søndag 12.11.2023.
24 Søndag i Treenighet. Det er Ånden som gjør 
levende. 
INNSET KIRKE kl 11:00. Familiegudstjeneste med LYS 

VÅKEN. Takkoffer til Blåkors. Kirkekaffe. 

Søndag 19.11.2023
25 Søndag i Treenighet. «Stå opp, ta båren din og 
gå hjem!»
INGEN GUDSTJENESTER I RENNEBU 
FELLESRÅDSOMRÅDE.

Slekters gang
Dåp
Berkåk kirke
01.05. Oline Løfshus Klaveness
04.06. Ingrid Marie Odden
04.06. Jakob Aalvik Odden
Innset kirke
07.05. Liam Aune Stuen
Rennebu kirke
23.04. Vebjørn Smestu Larshus
18.06. Odin Indset Ytterhus
18.06. Cornelia Paulsen Kosberg
23.07. Lucas Milian Lien Kristensen
23.07. Vemund Odden Dullum
20.08. Steinar Ulvin Svendsen

Nerskogen kapell
25.06. Johanna Gisnås Fossmo
16.07. Sonja Bakk-Halseth

Gravferd
Berkåk kirke
02.09. Einar Rønning
25.05. Rolf Erik Skamfer
09.06. Astrid Synnøve Ilvang
Innset kirke
27.07. Ruth Henny Stuen
Rennebu kirke
09.05. Paul Even Størseth
09.05. Magne Fossmo
13.06. Gunhild Brit Aune
25.07. Ingeborg Stavne



FULLDISTRIBUSJON
Ettersendes ikke ved varig 
adresseforandring, men returneres 
med opplysninger om ny adresse.

Returadresse:
Kjerkveien 5,

7391 Rennebu

 www.kirken.no/rennebu

Konfirmanter 2023

Konfirmanter vår 24
1.r.f.v: Iris Sæter Stavnesli, 

Bjørn Emil Ødegård Hansen, 
Sondre Hamre Gunnes, Håkon 
Skamfer, Ivar Hamre Gunnes, 
Even Krokan, Ingeborg Bakk. 

2.r.f.v: Anna Gaupset 
Rogogjerd, Eileen 

Rokkonesløkk, Ragnhild Nygård 
Bjerkås, Katrine Kleffelgård 

Stuen, Runar Gunnes Slåsletten, 
Are Stene, Maja Sofie 

Søderberg, Jessie Wambui 
Haugan, Kasper Eggan, 

Leander Høybakken Skamfer, 
Jonathan Melchor Joramo, 
Jørgen Skamfer Bjerkås. 

De som ikke er med på bildet 
av nye konfirmanter: 

Even Stavne og 
Randi Ingeborg Storø.

1.rekke fra v. Knut Magnus Storli Aune, Steffen Andre Hestmo-Haugen, Anette Vognild, Lars Eivind Flå Sundset og 
Christoffer Schevik Ødegård.

2. rekke fra v. Margrethe Uv, Ane Lidarende Meslo, Sigrun Dons Uv, Torunn Rønning og Lone Vaagen.


